
Einzel Jugend männlich B (   5  Startrechte zur LJM)

Start-
zeit Name Vorname Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz

10:45 Hindemith Bjørn VHK Hannover Feb/ 97 55001 263 255 197 715 1

10:40 Heinsch Jonas VHK Hannover Jul/ 96 3168 267 232 211 710 2

10:50 Schlecht David VHK Hannover Jun/ 98 55004 263 232 179 674 3

10:55 Scheffler Robin VHK Hannover Aug/ 97 55003 239 177 192 608 4

10:35 Schlusche David VBK Burgdorf Dez/ 96 Neu 223 206 157 586 5

11:00 0 6

11:05 0 7

0 8

0 9

0 10

Bezirksjugendmeisterschaften 3 - Bahnen
am 19. Februar  2011 in Wolfsburg



Bezirksjugendmeisterschaften 3 - Bahnen
Einzel Jugend weiblich B (     3  Startrecht zur LJM)

Start-
zeit Name Vorname Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz

11:15 Nagel Annemarie VBK Burgdorf Feb/ 99 3185 267 226 191 684 1

11:10 Neubert Julia VBK Burgdorf Nov/ 96 49347 247 226 156 629 2

11:20 Sordo Jasmin VBK Burgdorf Jun/ 97 Neu 223 211 167 601 3

0 4

0 5

0 6

0 7



Bezirksjugendmeisterschaften 3 - Bahnen
Einzel Jugend männlich A (   4 Startrechte zur LJM) eventuell +1

Start-
zeit Name Vorname Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz

12:05 Heinsch Fabian VHK Hannover Nov/ 93 64751 292 277 223 792 1

12:45 Rieke Niklas VHK Hannover Okt/ 93 64753 289 282 220 791 2

12:20 Jurczyk Marcel VHK Hannover Okt/ 93 67752 279 269 224 772 3

12:00 Riebe Tobias VBK Burgdorf Mrz/ 93 49341 287 279 201 767 4

12:10 Bälkow Torben VNK Nienburg Jun/ 95 55098 279 275 195 749 5

12:35 Maertins Kai Christian VNK Nienburg Dez/ 94 55099 296 254 196 746 6

12:30 Gilg Jonas VHK Hannover Jul/ 92 64752 283 239 215 737 7

12:15 0 8

12:25 0 9

12:40 0 10

0 11

0 12



Bezirksjugendmeisterschaften 3 - Bahnen

Einzel Jugend weiblich A (   6  Startrechte zur LJM)

Start-
zeit Name Vorname Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz

11:50 Berndt Vanessa VHK Hannover Mai/ 94 64716 301 273 222 796 1

11:35 Strupat Jessica VHK Hannover Jun/ 95 3166 304 273 212 789 2

11:45 Riebe Alissia VBK Burgdorf Jun/ 96 003183 281 258 201 740 3

11:55 Kohrs Annika VNK Nienburg Nov/ 93 55097 260 264 195 719 4

11:40 Andermann Mareike VNK Nienburg Aug/ 93 55096 285 233 184 702 5

11:30 Müßig Rika VBK Burgdorf Mai/ 95 003176 275 222 181 678 6

0 7

0 8

0 9

0 10



 B-Jugend  Mixed (    1  Startrecht zur LJM )
Name Vorname

Zeit Vorname / Name Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.
Neubert Julia Nov/ 96 049347
Schlusche David Dez/ 96 Neu

A-Jugend    Mixed (   6  Startrecht zur LJM )

Zeit Name Vorname Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.
Heinsch Fabian Nov/ 93 64751
Strupat Jessica Jun/ 95 3166
Rieke Niklas Nov/ 94 64753
Berndt Vanessa Jun/ 95 64716
Kohrs Annika Nov/ 93 55097
Maertins Kai Christian Dez/ 94 55099
Riebe Alissia Jun/ 96 003183
Riebe Tobias Mrz/ 93 306576
Andermann Mareike Aug/ 93 55096
Bälkow Torben Jun/ 95 55098

VBK Burgdorf

VBK Burgdorf

VHK Hannover

Bezirksjugendmeisterschaften 3 - Bahnen
am 19. Februar  2011 in Wolfsburg
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Tandem mB ( 1 Startrecht zur LJM )

Zeit Name Vorname Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.
Heinsch Jonas Jul/ 96 3168
Hindemith Bjørn Feb/ 97 55001
Schlecht David Jun/ 98 55004
Scheffler Robin Aug/ 97 55003

Tandem wB (   1 Startrecht zur LJM )

Zeit Name Vorname Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.
Neubert Julia Nov/ 96 049347
Nagel Annemarie Feb/ 99 003185

Bezirksjugendmeisterschaften 3 - Bahnen
am 19. Februar  2011 in Wolfsburg
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Tandem mA (   4 Startrecht zur LJM )

Zeit Name Vorname Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.
Bälkow Torben Jun/ 95 55098
Maertins Kai Christian Dez/ 94 55099
Heinsch Fabian Nov/ 93 049346
Rieke Niklas Okt/ 93 003182
Jurczyk Marcel Okt/ 93 049346
Gilg Jonas Jul/ 92 003182

Tandem wA  (    3  Startrecht zur LJM )

Zeit Name Vorname Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.
Strupat Jessica Jun/ 95 3166
Berndt Vanessa Mai/ 94 64716
Andermann Mareike Aug/ 93 55096
Kohrs Annika Nov/ 93 55097
Müßig Rika Mai/ 95 003176
Riebe Alissia Jun/ 96 003183

Bezirksjugendmeisterschaften 3 - Bahnen
am 19. Februar  2011 in Wolfsburg
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